naufragio.	63	expellere ex bonis.	44	ex fortunis omnibus.	206	expulsa in litus classis, atq. electa.	271	exquirere pretium diligentissime.	197	exquirere facta alicuius ad anti- quas religionis rationem.	230	exsaturare animum supplicio alicuius.	267	exscribere litteras.	294	exscribere tabulas.	183	exscribendi potestati habere.	136	exsequias honestare.	24	exsilere de sella.	164	existere aliquis ab insoritis.	135	expectare tempus legitimum ad ulciscendum.	133	expectatio omni est in illa re.	118	expectationem asserere.	94	exitare expressa uestigia sceleris.	50	exitinguere crimina interponendo testes.	275
---	-----	-----------------------------------	-----	--	-----	----------------	-----	--	-----	---------------------------------	----	-------------------------------------	-----	---	----	--	-----	-------------------------------	-----	----------------------------------	-----	-------------------	-----	-------------	-----	--------------	--	--------------------------------	-----	----------------------	-----	---	----	----------------------	-----	-----------------------------------	-----	----------------------------	-----	------------------------------------	----	-------------------------------------	-----	--------------------------	----	--------------------------------	-----	----------------------	---	-------	----------	---------------------------	-----	---------------------------	-----	---	-----	-------------	-----	----------------------	-----	----------------------------	----	----------------------------------	---------------	------------------------------------	-----	---	-----	------------	----	----------	-----	----------	-----	-----------------	-----	-------------------------	-----	---------------------------------	-----	---------------------------------	-----	---	----	---	-----	--------------------------	-----	-----------	----	-------------------------	----	--	----	---------------	------------	------------------------	-----	----------------------------	-----	------------------------------	-----	---------------------------------	-----	----------------------	----	--------------------------------------	--	---------------------------	----	------------------	-----	---	-----	-------------------------------------	----	---------------------------------	-----	--	----	-----------------	-----	---	-----	----------------------	-----	--------------------------------	-----	--	-----	----------------------------	-----	---------------------------------------	-----	--	-----	--	--